
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE SEPTIEMBRE, 2018

NO.

1

2

3

4

7

8

9

11

12

15

16

17

21

22

26

28

29

30

31

33

34

35

36

FECHA

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

Al 30 de Sept

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

ENEE

S.A.N.A.A.

Hondutel

Celtel

GoldenRent ACarS.DeR.L .

Express Rent S.A.

Tm Global Communications S.A. De C.V.

Tra versan

JetstereoS.A.DeC.V.

Extralum

Cyme

Grupo Rio

Hinversa S.De R.L.

Impresiones Lithomaster S.De R.L.

Comidas Tcr

Atenciones Lucy

Servitodo

Setvi Food

Productos Cruz Abadie S.A, De C.V.

Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.

Disproa S.De R.L.

Cocatel

Acosa

OBJETO

211-00

212-00

214-20

211-30

222-20

222-20

225-00

233-20

233-50

234-00

234-00

234-00

235-00

291-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

333-00

392-00

425-00

426-00

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fi|a

Telefonía Celular

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Espacios de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias

Limpieza, Aseo y Fumigación

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y 8ebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Útiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Equipo (Je Comunicación y Señalamiento

Equipos para Computación

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

MONTO LPS.

311,764.77

60,300.00

114,652.11

26,118-37

55,558.67

90,016.25

256,487.14

7,124.00

2,200.00

1,119.14

4,397.25

22,377.00

443,400.00

16,800.00

79,083.00

8,050.00

61,025.00

48,800.00

31,850.00

3,300.00

9,867.53

27,157.31

27,213.92

1708,661.46


