

PAGADURIA ESPECIAL REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES MES DE SEPTIEMBRE, 2018

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	Al 30 de Sept	ENEE	211-00	Energía Eléctrica	
2	Al 30 de Sept	S.A.N.A.A.	212-00	Agua	311,764.77
3	Al 30 de Sept	Hondutel	214-20	Telefonía Fija	60,300.00
4	Al 30 de Sept	Celtel	214-30	Telefonia Celular	114,652.11
7	Al 30 de Sept	Golden Rent A Car S.De R.L.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	26,118.37
8	Al 30 de Sept	Express Rent S.A.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	55,558.67
9	Al 30 de Sept	Tm Global Communications S.A.De C.V.	225-00	Alquiler de Espacios de Comunicación	90,016.25
11	Al 30 de Sept	Traversah	233-20		256,487.14
12	Al 30 de Sept	Jetstereo S.A.De C.V.	233-50	Mantenimiento y Reparación de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	7,124.00
15	Al 30 de Sept	Extralum	234-00	Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación	2,200.00
16	Al 30 de Sept	Cyme	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	1,119.14
17	Al 30 de Sept	Grupo Rio	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	4,397.25
21	Al 30 de Sept	Hinversa S.De R.L.	235-00	Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	22,377.00
22	Al 30 de Sept	Impresiones Lithomaster S.De R.L.		Limpieza, Aseo y Fumigación	443,400.00
26	Al 30 de Sept	Comidas Tcr	291-00	Ceremonial y Protocolo	16,800.00
28	Al 30 de Sept		311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	79,083.00
29	55 007 PORTOR ACET POST \$400	Atenciones Lucy	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	8,050.00
30	Al 30 de Sept	Servitodo	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	61,025.00
		Servi Food	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	48,800.00
31	Al 30 de Sept	Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	31,850.00
33	Al 30 de Sept	Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.	333-00	Productos de Artes Gráficas	3,300.00
34	Al 30 de Sept	Disproa S.De R.L.	392-00	Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	9,867.53
35	Al 30 de Sept	Cocatel	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	27,157.31
36	Al 30 de Sept	Acosa	426-00	Equipos para Computación	27,213.92
		TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES			1708,661.46

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financiero

DIRECTOR FINANCIERO C.